日本ボーイスカウト福岡県連盟 各地区 地区委員長 様 各 団 団委員長 様

日本ボーイスカウト福岡県連盟 事務局長 森永 信一郎

第23回世界スカウトジャンボリーの参加申し込みについて

別添資料のとおり、日本連盟から第 23 回世界スカウトジャンボリー日本派遣団参加募集要項等の資料が送られてまいりました。

つきましては、県連盟では、募集要項に記載されている応募資格要件を満たす参加希望者(参加スカウト、参加隊指導者、国際サービスチーム員)を募集いたします。

所属する団及び地区の推薦を受け、下記のとおり県連盟に申込してください。

記

- 1. 申込み期日 平成26年4月30日
- 2. 申込み先 福岡県連盟事務局
- 3. 申込み方法 地区で申込書を取りまとめ(団、地区の推薦が必要)て、郵送もしくは持参ください。 郵送の場合、申込み期日必着でお願いします。

以上

別添資料

- ○第23回世界スカウトジャンボリー(23WSJ)日本派遣団参加者募集要項
- ○第23回世界スカウトジャンボリー参加申込書(スカウト用/指導者用別)
- ○第23回世界スカウトジャンボリー(23WSJ)に関する協力について(依頼)
- ○23WSI県連盟別スカウト(再)割当目安人数表